части определения поставщика (подрядчика, исполнителя). 

2. Передать из бюджета Сокурского сельсовета в бюджет Мошковского     

района для выполнения передаваемых полномочий по размещению  

муниципального заказа на 2021 год субвенции в объеме  90500       

(девяносто тысяч пятьсот) рублей. 

3. Рекомендовать Главе Сокурского сельсовета Мошковского района  

Новосибирской области заключить Соглашение с администрацией     

Мошковского района Новосибирской области о передаче им осуществления  

части своих полномочий.